
   Проєкт  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про визнання таким,  

що втратило чинність, 

рішення виконавчого комітету 

міської ради від 25.05.2016 №152  
 

 

У зв’язку з невідповідністю нормативного акта змінам, що відбулися 

у нормативно-правових актах вищої юридичної сили, розглянувши службову 

записку управління містобудування та архітектури міської ради  

(вх. від 16.08.2021 №12-06/1670), відповідно до наказу Міністерства розвитку 

громад та територій України від 23.11.2020 №284 „Про затвердження Змін  

до Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності”, Закону України „Про засади державної регуляторної політики  

у сфері господарської діяльностіˮ, керуючись ч.6 ст.59 Закону України  

„Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 25.05.2016 №152 „Про затвердження комплексних схем 

розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 

та їх архітектурних типів на території Баглійського, Дніпровського  

та Заводського районів міста”.  

 

 

Міський голова        Андрій БІЛОУСОВ 
 

 


